
Администрация Токарёвского района 

Тамбовской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

03.10.2018              р.п. Токарёвка               № 461 

 

Об утверждении Перечня организаций (с указанием их адресов), в которые 

могут направляться на работу лица, осужденные к исправительным работам 

и Перечня видов обязательных работ и объектов, на которых они отбываются 

осужденными. 

 

 

В соответствии с частью 3 статьи 19 Федерального закона от 06.10.2003 

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», частью 1 статьи 49, частью 1 статьи 50 Уголовного 

кодекса Российской Федерации администрация района постановляет: 

1. Утвердить согласно приложению №1 к настоящему постановлению  

Перечень организаций (с указанием их адресов), в которые могут 

направляться на работу лица, осужденные к исправительным работам. 

2. Утвердить согласно приложению №2 к настоящему постановлению 

Перечень видов обязательных работ и объектов, на которых они отбываются 

осужденными. 

 3. Признать утратившими силу: 

- постановление администрации Токаревского района Тамбовской 

области от 24.10.2011 №591 «Об утверждении перечня муниципальных 

образований для исполнения наказаний осужденными в виде обязательных 

работ»; 

- постановление администрации Токаревского района Тамбовской 

области от 26.10.2011 №593 «Об утверждении перечня муниципальных 

образований для исполнения наказаний осужденными в виде исправительных 

работ». 

4. Опубликовать настоящее постановление на информационно-

новостном портале региональных средств массовой информации Тамбовской 

области www.top68.ru. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации района И.Г.Вяткину. 

 

 

 
И.о.главы администрации района                             С.М. Романов 

 

 

 

 

http://www.top68.ru/


ПРИЛОЖЕНИЕ №1 

к постановлению администрации района 

от 21.09.2018 № 461 

 

Перечень 

организаций (с указанием их адресов), в которые могут направляться на 

работу лица, осужденные к исправительным работам 

 
Номе

р по 

поряд

ку 

Название организации, в которую 

могут направляться на работу лица, 

осужденные к исправительным 

работам 

Юридический и фактический адрес  

организации 

1. Администрация Токаревского 

поселкового округа Токаревского 

района  

393550, Тамбовская область, Токаревский район, 

р.п.Токарёвка, проспект Революции, д.72 

2. Муниципальное бюджетное 

учреждение Токаревского 

поселкового округа «Учреждение по 

содержанию и обслуживанию 

административных зданий, 

находящихся в муниципальной 

собственности Токаревского 

поселкового округа» 

393550, Тамбовская область, Токаревский район, 

р.п.Токарёвка, проспект Революции, д.72 

3. Администрация Абакумовского 

сельсовета Токаревского района  

393542, Тамбовская область, Токаревский район, 

с.Ивано-Лебедянь, ул.Центральная, д.19 

4. Администрация Александровского 

сельсовета Токаревского района  

393557, Тамбовская областьТокарёвский район, 

д. Александровка, 76 

5. Администрация Безукладовского 

сельсовета Токаревского района  

393558, Тамбовская область Токаревский район 

д. Безукладовка ул. Юбилейная д. 22 

6. Администрация Гладышевского 

сельсовета Токаревского района  

393545, Тамбовская область Токаревский район 

д. Ястребовка ул.Школьная д.5 

7. Администрация Даниловского 

сельсовета Токаревского района  

393548, Тамбовская область, Токаревский район, 

с. Малая Даниловка, улица Центральная, д.4 

8. Администрация Полетаевского 

сельсовета Токаревского района  

393561, Тамбовская область, Токаревский район, 

с.Полетаево, ул.Центральная, 71 

9. Администрация Сергиевского 

сельсовета Токаревского района  

393553, Тамбовская область, Токаревский район, 

с.Сергиевка, улица Молодёжная, д.44 

10. Администрация Троицкоросляйского 

сельсовета Токаревского района  

393560, Тамбовская область  Токарёвский  район 

с.  Троицкий  Росляй   ул.    Центральная д.13 

11. Администрация Чичеринского 

сельсовета Токаревского района  

393563, Тамбовская область, Токаревский район, 

д. Чичерино, ул.Новая, д.22 

12. Муниципальное бюджетное 

учреждение культуры «Культурно-

досуговый центр Токаревского 

района» (далее по тексту - 

МБУК «КДЦ Токаревского района») 

393550, Тамбовская область, Токаревский район, 

р.п.Токарёвка, проспект Революции, д.2 

13. филиал сельский Дом культуры 

Токаревского поселкового округа 

МБУК «КДЦ Токаревского района»  

393550, Тамбовская область, Токаревский район, 

р.п.Токарёвка, ул. 40 лет Октября, д.46 

14. филиал «Досуговый центр 393542,Тамбовская область, Токаревский район,  



Абакумовского сельсовета» МБУК 

«КДЦ Токаревского района»  

с.Ивано-Лебедянь,  

ул.Центральная, д.30 

15. филиал «Федоровский сельский Дом 

культуры» МБУК «КДЦ  

Токаревского района»  

393540,Тамбовская область, Токаревский район,  

д.Федоровка, ул.Центральная, д.10 

16. филиал «Розановский сельский клуб» 

МБУК «КДЦ Токаревского района»  

393541,Тамбовская область, Токаревский район,  

д.Розановка, ул.Центральная, д.2а 

17. филиал «Безукладовский сельский 

Дом культуры» МБУК «КДЦ 

Токаревского района»  

393558, Тамбовская область, Токаревский район,  

д.Безукладовка, ул.Юбилейная, д.1 

18. Филиал «Гладышевский спортивно-

культурный центр» МБУК «КДЦ 

Токаревского района»  

393545, Тамбовская область, Токаревский район,  

д.Ястребовка, ул.Школьная, д.6 

19. филиал «Петровский центральный 

Дом культуры» МБУК «КДЦ 

Токаревского района»  

393559, Тамбовская область, Токаревский район,  

д.Петровское (Васильевского с/с), ул.Садовая, д.8 

20. филиал «Васильевский сельский Дом 

культуры» 

МБУК «КДЦ Токаревского района»  

393562,Тамбовская область, Токаревский район,  

с.Васильевка, ул.Новая, д.10 

21. филиал «Малоданиловский сельский 

Дом культуры» МБУК «КДЦ 

Токаревского района»  

393548, Тамбовская область, Токаревский район, 

с.Малая Даниловка, 

ул.Центральная, д.2 

22. филиал «Знаменский сельский клуб» 

МБУК «КДЦ Токаревского района»  

393549, Тамбовская область, Токаревский район,  

д.Знаменка, ул.Центральная, д.2 

23. филиал «Львовский сельский Дом 

культуры» МБУК «КДЦ 

Токаревского района»  

393564, Тамбовская область, Токаревский район, 

д.Петровское (Львовского с/с), ул.Молодежная, 

д.48 

24. филиал «Калиновский сельский клуб» 

МБУК «КДЦ Токаревского района»  

393561, Тамбовская область, Токаревский район, 

с.Калиновка, ул.Центральная, д.10 

25. филиал «Семеновский сельский Дом 

культуры» МБУК «КДЦ 

Токаревского района»  

393546, Тамбовская область, Токаревский район,  

с.Семеновка, ул.Заречная, д.20 

26. филиал «Кулешовский сельский 

клуб» МБУК «КДЦ Токаревского 

района»  

393553, Тамбовская область, Токаревский район,  

д.Кулешовка (Сергиевского с/с), ул.Новая, д.4 

27. филиал «Троицкоросляйский 

сельский Дом культуры» МБУК 

«КДЦ Токаревского района»  

393560, Тамбовская область, Токаревский район, 

с.Троицкий Росляй, ул.Центральная улица, д.38 

28. филиал «Чичеринский сельский Дом 

культуры» МБУК «КДЦ 

Токаревского района»  

393563, Тамбовская область, Токаревский район, 

д.Чичерино, ул.Кооперативная, д.24 

29. филиал «Малозверяевский сельский 

Дом культуры» МБУК «КДЦ 

Токаревского района»  

393556,Тамбовская область, Токаревский район,  

с.Малая Зверяевка, ул.Молодежная, д.31 

30. филиал «Старогрязновский сельский 

Дом культуры МБУК «КДЦ 

Токаревского района»  

393550,Тамбовская область, Токаревский район, 

д.Старогрязное, ул.Школьная, д.14 

31. Муниципальное унитарное 

предприятие «Авангард» 

Токаревского поселкового округа 

Токаревского района  

393550, Тамбовская область, Токаревский район, 

р.п.Токарёвка, ул.Советская 



ПРИЛОЖЕНИЕ №2 

к постановлению администрации района 

от 03.10.2018 №461 

 

Перечень 

видов обязательных работ и объектов, на которых они отбываются 

осужденными 

 
Ном

ер 

по 

поря

дку 

Вид обязательных работ Наименование объекта для 

отбывания обязательных работ  

Юридический и 

фактический адрес 

объекта для 

отбывания 

обязательных работ 

1. Выполнение 

неквалифицированных 

работ (разнорабочий) 

Администрация Токаревского 

поселкового округа Токаревского 

района  

393550, Тамбовская 

область, 

Токаревский район, 

р.п.Токарёвка, 

проспект 

Революции, д.72 

2. Выполнение 

неквалифицированных 

работ (разнорабочий) 

Муниципальное бюджетное 

учреждение Токаревского 

поселкового округа «Учреждение 

по содержанию и обслуживанию 

административных зданий, 

находящихся в муниципальной 

собственности Токаревского 

поселкового округа» 

393550, Тамбовская 

область, 

Токаревский район, 

р.п.Токарёвка, 

проспект 

Революции, д.72 

3. Выполнение 

неквалифицированных 

работ (разнорабочий) 

Администрация Абакумовского 

сельсовета Токаревского района  

393542, Тамбовская 

область, 

Токаревский район, 

с.Ивано-Лебедянь, 

ул.Центральная, д.19 

4. Выполнение 

неквалифицированных 

работ (разнорабочий) 

Администрация Александровского 

сельсовета Токаревского района  

393557, Тамбовская 

областьТокарёвский 

район, д. 

Александровка, 76 

5. Выполнение 

неквалифицированных 

работ (разнорабочий) 

Администрация Безукладовского 

сельсовета Токаревского района  

393558, Тамбовская 

область Токаревский 

район д. 

Безукладовка ул. 

Юбилейная д. 22 

6. Выполнение 

неквалифицированных 

работ (разнорабочий) 

Администрация Гладышевского 

сельсовета Токаревского района  

393545, Тамбовская 

область Токаревский 

район д. Ястребовка 

ул.Школьная д.5 

8. Выполнение 

неквалифицированных 

работ (разнорабочий) 

Администрация Полетаевского 

сельсовета Токаревского района  

393561, Тамбовская 

область, 

Токаревский район, 

с.Полетаево, 

ул.Центральная, 71 

9. Выполнение Администрация Сергиевского 393553, Тамбовская 



Ном

ер 

по 

поря

дку 

Вид обязательных работ Наименование объекта для 

отбывания обязательных работ  

Юридический и 

фактический адрес 

объекта для 

отбывания 

обязательных работ 

неквалифицированных 

работ (разнорабочий) 

сельсовета Токаревского района  область, 

Токаревский район, 

с.Сергиевка, улица 

Молодёжная, д.44 

10. Выполнение 

неквалифицированных 

работ (разнорабочий) 

Администрация 

Троицкоросляйского сельсовета 

Токаревского района  

393560, Тамбовская 

область  

Токарёвский  район 

с.  Троицкий  Росляй 

  ул.    Центральная 

д.13 

11. Выполнение 

неквалифицированных 

работ (разнорабочий) 

Администрация Чичеринского 

сельсовета Токаревского района  

393563, Тамбовская 

область, 

Токаревский район, 

д. Чичерино, 

ул.Новая, д.22 

12. Выполнение 

неквалифицированных 

работ (разнорабочий) 

Муниципальное бюджетное 

учреждение культуры «Культурно-

досуговый центр Токаревского 

района»  

(далее по тексту - 

МБУК «КДЦ Токаревского 

района») 

393550, Тамбовская 

область, 

Токаревский район, 

р.п.Токарёвка, 

проспект 

Революции, д.2 

13. Выполнение 

неквалифицированных 

работ (разнорабочий) 

филиал сельский Дом культуры 

Токаревского поселкового округа 

МБУК «КДЦ Токаревского района»  

393550, Тамбовская 

область, 

Токаревский район, 

р.п.Токарёвка, ул. 40 

лет Октября, д.46 

14. Выполнение 

неквалифицированных 

работ (разнорабочий) 

филиал «Досуговый центр 

Абакумовского сельсовета» МБУК 

«КДЦ Токаревского района»  

393542,Тамбовская 

область, Токаревски

й район,  

с.Ивано-Лебедянь,  

ул.Центральная, д.30 

15. Выполнение 

неквалифицированных 

работ (разнорабочий) 

филиал «Федоровский сельский 

Дом культуры» МБУК «КДЦ  

Токаревского района»  

393540,Тамбовская 

область, Токаревски

й район,  

д.Федоровка, 

ул.Центральная, д.10 

16. Выполнение 

неквалифицированных 

работ (разнорабочий) 

филиал «Розановский сельский 

клуб» МБУК «КДЦ Токаревского 

района» Тамбовской области 

393541,Тамбовская 

область, Токаревски

й район, 

д.Розановка, 

ул.Центральная, д.2а 

 

17. 

 

Выполнение 

неквалифицированных 

работ (разнорабочий) 

 

филиал «Безукладовский сельский 

Дом культуры» МБУК «КДЦ 

Токаревского района»  

 

393558, Тамбовская 

область, Токаревски

й район,  

д.Безукладовка,  



Ном

ер 

по 

поря

дку 

Вид обязательных работ Наименование объекта для 

отбывания обязательных работ  

Юридический и 

фактический адрес 

объекта для 

отбывания 

обязательных работ 

ул.Юбилейная, д.1 

18. Выполнение 

неквалифицированных 

работ (разнорабочий) 

Филиал «Гладышевский спортивно-

культурный центр» МБУК «КДЦ 

Токаревского района»  

393545, Тамбовская 

область, Токаревски

й район,  

д.Ястребовка, 

ул.Школьная, д.6 

19. Выполнение 

неквалифицированных 

работ (разнорабочий) 

филиал «Петровский центральный 

Дом культуры» МБУК «КДЦ 

Токаревского района»  

393559, Тамбовская 

область, Токаревски

й район,  

д.Петровское 

(Васильевского 

с/с), ул.Садовая, д.8 

20. Выполнение 

неквалифицированных 

работ (разнорабочий) 

филиал «Васильевский сельский 

Дом культуры» 

МБУК «КДЦ Токаревского района»  

393562,Тамбовская 

область, Токаревски

й район,  

с.Васильевка, 

ул.Новая, д.10 

21. Выполнение 

неквалифицированных 

работ (разнорабочий) 

филиал «Малоданиловский 

сельский Дом культуры» МБУК 

«КДЦ Токаревского района»  

393548, Тамбовская 

область, Токаревски

й район, 

с.Малая Даниловка, 

ул.Центральная, д.2 

22. Выполнение 

неквалифицированных 

работ (разнорабочий) 

филиал «Знаменский сельский 

клуб» МБУК «КДЦ Токаревского 

района»  

393549, Тамбовская 

область, Токаревски

й район,  

д.Знаменка, 

ул.Центральная, д.2 

23. Выполнение 

неквалифицированных 

работ (разнорабочий) 

филиал «Львовский сельский Дом 

культуры» МБУК «КДЦ 

Токаревского района»  

393564, Тамбовская 

область, Токаревски

й район, 

д.Петровское 

(Львовского 

с/с), ул.Молодежная, 

д.48 

24. Выполнение 

неквалифицированных 

работ (разнорабочий) 

филиал «Калиновский сельский 

клуб» МБУК «КДЦ Токаревского 

района» Тамбовской области 

393561, Тамбовская 

область, Токаревски

й район, 

с.Калиновка, 

ул.Центральная, д.10 

25. Выполнение 

неквалифицированных 

работ (разнорабочий) 

филиал «Семеновский сельский 

Дом культуры» МБУК «КДЦ 

Токаревского района»  

393546, Тамбовская 

область, Токаревски

й район,  

с.Семеновка, 

ул.Заречная, д.20 

26. Выполнение 

неквалифицированных 

работ (разнорабочий) 

филиал «Кулешовский сельский 

клуб» МБУК «КДЦ Токаревского 

района»  

393553, Тамбовская 

область, Токаревски

й район,  



Ном

ер 

по 

поря

дку 

Вид обязательных работ Наименование объекта для 

отбывания обязательных работ  

Юридический и 

фактический адрес 

объекта для 

отбывания 

обязательных работ 

д.Кулешовка 

(Сергиевского 

с/с), ул.Новая, д.4 

27. Выполнение 

неквалифицированных 

работ (разнорабочий) 

филиал «Троицкоросляйский 

сельский Дом культуры» МБУК 

«КДЦ Токаревского района»  

393560, Тамбовская 

область, Токаревски

й район, с.Троицкий 

Росляй, 

ул.Центральная 

улица, д.38 

28. Выполнение 

неквалифицированных 

работ (разнорабочий) 

филиал «Чичеринский сельский 

Дом культуры» МБУК «КДЦ 

Токаревского района»  

393563, Тамбовская 

область, Токаревски

й район, д.Чичерино, 

ул.Кооперативная, 

д.24 

29. Выполнение 

неквалифицированных 

работ (разнорабочий) 

филиал «Малозверяевский сельский 

Дом культуры» МБУК «КДЦ 

Токаревского района»  

393556,Тамбовская 

область, Токаревски

й район, с.Малая 

Зверяевка, ул.Молод

еж-ная, д.31 

30. Выполнение 

неквалифицированных 

работ (разнорабочий) 

филиал «Старогрязновский 

сельский Дом культуры МБУК 

«КДЦ Токаревского района»  

393550,Тамбовская 

область, Токаревски

й район, 

д.Старогрязное, ул.

Шко-льная, д.14 

31. Выполнение 

неквалифицированных 

работ (разнорабочий) 

Муниципальное унитарное 

предприятие «Авангард» 

Токаревского поселкового округа 

Токаревского района  

393550, Тамбовская 

область, 

Токаревский район, 

р.п.Токарёвка, 

ул.Советская 

 

 

Зам. главы администрации района                                        И.Г. Вяткина 

 

 

 


